参考様式２－１

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）　医療法人 仁泉会
　　　　　　理事長　田中 由紀子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　商号又は名称
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年１０月１３日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工 事 名　　グループホームしろがね移転新築工事

（添付書類）
１　総合評定値通知書の写し
２　配置予定技術者調書
３　施工実績調書

担当者連絡先
氏　名
電　話
ＦＡＸ